Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

23.10.2023

№

 275-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в образовательном событии в рамках ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ

ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное воспитание детей на основе

православной культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за проведение мастер-класса для

педагогов в рамках ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-

нравственное воспитание детей на основе православной культуры»

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за помощь в организации и проведении

Городского семинара «Екатерининские дни» на тему: Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры. (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 275-О от 23.10.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Костенко Алла Викторовна, заместитель директора МБОУ СОШ №

21 Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках

ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

2. Коновалова Татьяна Егоровна, учитель МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках

ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

3. Патрушева Ольга Игоревна, учитель МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках

ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

4. Юшкова Зифа Сагитьяновна, учитель МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках

ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

5. Целищева Наталья Валерьевна, учитель МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках

ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

6. Коковина Светлана Александровна, руководитель ИИЦ

«Библиотека» МАОУ лицей № 135 Чкаловского района за проведение

мастер-класса для педагогов в рамках ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ»

по теме: «Духовно-нравственное воспитание детей на основе православной

культуры»

7. Чермянинова Ольга Анатольевна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 61 Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в

рамках ЕМД «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Духовно-нравственное

воспитание детей на основе православной культуры»

8. Щеглова Наталья Владимировна, учитель физической культуры

ГБОУ Школа имени Ф.М.Достоевского г.Москвы за проведение ДПП курса

повышения квалификации «Актуальные аспекты преподавания физической

культуры в условиях реализации обновлённых ФГОС НОО, ООО и СОО при

освоении ФООП»,30-31.10.2023

Приложение 2

к приказу № 275-О от 23.10.2023

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Пихтулова Оксана Валерьевна, директор МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за помощь в организации и проведении Городского

семинара «Екатерининские дни» на тему: Духовно-нравственное воспитание

детей на основе православной культуры

2. Патрушева Ирина Юрьевна, и.о. директора МАОУ лицей № 135

Чкаловского района за помощь в организации и проведении Городского

семинара «Екатерининские дни» на тему: Духовно-нравственное воспитание

детей на основе православной культуры

3. Карачев Александр, иерей, настоятель храма святителя Стефана

Великопермского за помощь в организации и проведении Единого

Методического Дня для педагогов «Екатерининские дни» на тему: Духовно-

нравственное воспитание детей на основе православной культуры.

4. Щукин Андрей, иерей, председатель отдела религиозного

образования и катехизации Екатеринбургской епархии за помощь в

организации и проведении Единого Методического Дня для педагогов

«Екатерининские дни» на тему: Духовно-нравственное воспитание детей на

основе православной культуры.

5. Швыдко Мария Анатольевна, специалисту сектора ОПК ОРОиК

Екатеринбургской епархии за помощь в организации и проведении Единого

Методического Дня для педагогов «Екатерининские дни» на тему: Духовно-

нравственное воспитание детей на основе православной культуры.